
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: romagnasdf
NO_DOC_EXT: 2021-110346
SOFTWARE VERSION: 12.0.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: mamadori@romagnacque.it

LANGUAGE: IT
CATEGORY: ORIG
FORM: F06
VERSION: R2.0.9.S04
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 4

Avviso di aggiudicazione di appalto – Servizi di pubblica utilità

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/25/UE
Sezione I: Ente aggiudicatore
I.1) Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: ROMAGNA ACQUE - SOCIETA' DELLE FONTI S.P.A.
Indirizzo postale: PIAZZA ORSI MANGELLI 10
Città: FORLI' (FC)
Codice NUTS: ITD58 Not specified
Codice postale: 47122
Paese: Italia
E-mail: gare@pec.romagnacque.it 
Tel.:  +39 543-38411
Fax:  +39 543-38417
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.romagnacque.it

I.6) Principali settori di attività
Acqua

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
Sistema di qualificazione di Romagna Acque Società delle Fonti S.p.A. - Servizi

II.1.2) Codice CPV principale
71000000 Servizi architettonici, di costruzione, ingegneria e ispezione

II.1.3) Tipo di appalto
Servizi

II.1.4) Breve descrizione:
In riferimento al Sistema di Qualificazione di Romagna Acque Società delle Fonti S.p.A. istituito con avviso 
pubblicato sulla GUUE n. 2016/S 130-233102 del 08/07/2016, sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica 
Italiana, serie speciale n. 78 del 08/07/2016, sul sito informatico del Ministero delle Infrastrutture, sul sito 
informatico presso l'Osservatorio dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture, nonché per estratto 
su due quotidiani a diffusione nazionale, su due quotidiani a diffusione locale e sul profilo di Romagna Acque 
(www.romagnacque.it) si comunica che tale Sistema è terminato. Romagna Acque ha provveduto all'istituzione 
di un nuovo Elenco Operatori Economici analogo che include più categorie merceologiche (ivi comprese quelle 
che erano oggetto del presente Sistema)

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)

II.2) Descrizione

mailto:gare@pec.romagnacque.it
www.romagnacque.it
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:233102-2016:TEXT:IT:HTML
www.romagnacque.it


2 / 4

II.2.2) Codici CPV supplementari
71300000 Servizi di ingegneria
71351000 Servizi di prospezione geologica, geofisica e altri servizi di prospezione scientifica
71351810 Servizi topografici
90513900 Servizi di smaltimento fanghi
90513700 Servizi di trasporto fanghi
76480000 Servizi di tubaggio pozzi
50331000 Servizi di riparazione e manutenzione di linee per telecomunicazioni
24954200 Carbone attivato rigenerato
71620000 Servizi di analisi

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITD57 Not specified
Codice NUTS: ITD58 Not specified
Codice NUTS: ITD59 Not specified
Codice NUTS: ITE31 Not specified
Luogo principale di esecuzione:
Regione Emilia Romagna - Provincia di Forlì - Cesena, Provincia di Ravenna, Provincia di Rimini
Regione Marche - Provincia di Pesaro e Urbino

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Il presente avviso ha lo scopo di costituire un elenco di fornitori qualificati per i seguenti gruppi merceologici:
SRC0001 - Servizio di rigenerazione carboni attivi
SMG0001 - Servizio di manuntenzione fibra ottica
SMG0002- Servizio di manuntezione e ritubaggio pozzi ad uso idropotabile
SSR0001 - Servizio di trasporto e smaltimento di rifiuti prodotti dai potabilizzatori
SSR0002 - Servizio di trasporto e smaltimento di rifiuti prodotti dalle unità operative
SSR0003 - Servizio di smaltimento di rifiuti prodotti dai potabilizzatori
SSR0004 - Servizio di trasporto di rifiuti prodotti dai potabilizzatori
SPL0001 - Servizio Esecuzione di rilievi topografici
SPL0002 - Esecuzione di indagini geognostiche
SPL0003 - Servizi di progettazione e D.L. relativi alla realizzazione di imp.fotovoltaici
SPL0004 - Servizi di progettazione e D.L.relativi ad interventi di efficientamento energetico su impianti idrici
SLC0001 - Servizio di prelievo campioni, trasporto e analisi chimiche e microbiologiche

II.2.5) Criteri di aggiudicazione (Consentire la pubblicazione? sì)
Prezzo

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura negoziata con previo avviso di indizione di gara

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione



3 / 4

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2016/S 130-233102

IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

IV.2.9) Informazioni relative alla cessazione dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso periodico 
indicativo
L'ente aggiudicatore non aggiudicherà ulteriori appalti sulla base del summenzionato avviso periodico indicativo

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 1

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: no

V.1) Informazioni relative alla non aggiudicazione
L'appalto/il lotto non è aggiudicato
Altri motivi (interruzione della procedura)
Avviso originale spedito mediante eNotices:
Login TED eSender: ENOTICES
Login per clienti TED eSender: romagnasdf
Numero di riferimento dell'avviso: 2016-084666
Data di spedizione dell'avviso originale: 04/07/2016

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

La procedura è disciplinata oltre che dal presente Avviso anche dalle “Norme di Qualificazione” e relativi allegati 
merceologici disponibili su www.romagnacque.it che formano parte integrante del presente Avviso.
Il presente Avviso non vincola in alcun modo la Società Romagna Acque Società delle Fonti S.p.A.
Le eventuali rettifiche alle “Norme di Qualificazione” e relativi allegati sono pubblicate esclusivamente sul sito
www.romagnacque.it, al pari delle eventuali informazioni complementari e chiarimenti riguardanti il presente 
Avviso e le “"Norme di Qualificazione” e relativi allegati.
Romagna Acque si riserva di avviare le procedure di esperimento della prima gara fra le imprese qualificate a 
decorrere dal 60° giorno dalla data di invio del presente bando alla Gazzetta Ufficiale dell'Unione Europea.

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Tribunale Amministrativo Regionale Sede di Bologna
Indirizzo postale: Strada Maggiore 3
Città: Bologna
Codice postale: 40125
Paese: Italia

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:233102-2016:TEXT:IT:HTML
www.romagnacque.it
www.romagnacque.it


4 / 4

Denominazione ufficiale: Responsabile Unico Del Procedimento: Ing. Guido Govi presso Romagna Acque 
Società delle Fonti S.p.A
Indirizzo postale: Piazza ORSI MANGELLI
Città: Forlì
Codice postale: 47121
Paese: Italia
E-mail: mail@pec.romagnacque.it 
Tel.:  +39 54338411
Fax:  +39 54338417
Indirizzo Internet: www.romagnacque.it

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: i punti di contatto sopraindicati
Città: Forlì
Paese: Italia

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
13/08/2021

mailto:mail@pec.romagnacque.it
www.romagnacque.it

